
  沖ト協発第 １９０ 号 

平成３０年３月１５日 

引越運送事業者各位 

公益社団法人沖縄県トラック協会 

会 長 佐次田 朗 

                                 （公 印 省 略） 

 

引越標準運送約款改正に伴う説明会の開催について（ＴＶ会議システム） 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当協会の業務運営において格別なるご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、平成３０年６月１日施行(予定)の引越標準運送約款の改正に伴い全日本トラック協

会よりテレビ会議システムを利用した説明会の案内がございます。 

つきましては、下記の日程で説明会を開催しますので、参加を希望される事業者は別添参

加申込書により４月１６日（月）までにお申込下さいますよう御願いいたします。 

敬具 

記 

 

１．開催日時  平成３０年４月１９日(木)１５：００～１６：００ 

 

２．開催場所  九州沖縄トラック研修会館５階 中研修室 

〒９００－０００１ 沖縄県那覇市港町２丁目５番２３号 

 

３．講習内容  ・改正の趣旨及び改正内容 

        ・改正に伴い事業者が行う手続き（運賃・料金変更届出）等 

 

４．講習方法  （公社）全日本トラック協会から配信され、各県同時開催する説明会。本説

明会はネット配信された映像を視聴するため回線トラブル等で説明会が

中断または中止することもございますので、ご了承の上ご参加下さいます

よう御願い申し上げます。 

 

５．問い合わせ先 （公社）沖縄県トラック協会 適正化事業課  

ＴＥＬ：０９８－８６３－０２８０ 

 

 

 



平成３０年    月    日 

 

 

（公社）沖縄県トラック協会 宛 

（ＦＡＸ ０９８－８６３－３５９１） 

 

ＴＶ会議システムを利用した「標準引越約款変更に係る説明会」申込書 

  

 

会社名                  営業所名                    

 

担当者名                 電話番号                    

 

 

 

 
参加者氏名 役職 

１ 
  

２ 
  

３ 
  

 

 

 

 

申込期限 平成３０年４月１６日（月）１７：００迄 


